Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       31.07.2013 №4033
О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного

строительства на земельном участке,

расположенном по адресу: Алтайский край,

г. Рубцовск, ул. Жуковского, 2

Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответственностью «Фирма «Витязь»  Курако С.Н., протокол № 1 заседания  комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 12.07.2013, заключение о результатах публичных слушаний по проекту разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства от 12.07.2013, в соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Фирма «Витязь» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке, расположенном по адресу:   Алтайский   край,  г. Рубцовск,  ул. Жуковского, 2, (кадастровый номер 22:70:021730:0007) в части допустимой общей площади планируемого к реконструкции здания магазина – до 721 кв.м.

2. ООО «Фирма «Витязь» оформить в установленном законом порядке разрешение на реконструкцию здания магазина.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого   заместителя  Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов